Alleluia **V**adducentur regi iugis post eam proxime
 eius offerentur t' i leticia **A**lla **V**erissima est gratia labris
 ius patet et letitia lumen te d's i eterni **A**lla **V**ox gloria
 ei filie regis abratis i simbris aureis **A**lla **V**e gre
 glia spolia Christi implora propositi ad dominum ihesum Christum
Alla **V** Spe tua et pulchritudine tua itende prope
 procede et regna **A**lla **V**audita filia et inde et iama
 aurum tua oritur punit rex specie tua **T**ractus
Qui seminavit lacrimas i exultatione metet **S**
Euntes ibant et siebat multetas seminas **V**en
 entes autem uenient cum exultatione pietates manipu
 los suis **S**equentia. Exultet filie Syria i rege
 sui nesciotes thor delicti criminis sed didicisti **G**loria
 Christi spolias lignum igitur es filius **C**uid gressu mira opa
 illas tuas se merita **O**t das cernere hac iugis annis
 het festa se hodie **Q**ue fragili sexu femineo uirilis
 carnis ure domito **A**ngelica hic uita duxerat carne
 dum per carnem uixerat **H**oc mirat serpens antiquis calca
 neis et observabat callidus **Q**uid noceret dum marchi
 nat sub pedibus femine caput ei terit **I**nsidias ho
 lis hac Christi lignum uincere i prima aggressione
Dum non desiniret sed illi resisteret uincere q' solet
 temptatis si non repugnet **Q**ue het ugo resistens
 ase fecit fugere **Q**uo fugato approximauit t' domino

Nunc ita uigiles adducta post eam quod matrem est tractata uigilium
uigiles manu digna est pedissequa. **T**e agnum sine maquila
in sequitur stola vinda filium uigiles quoque uigilium flos
ieris. **H**abudit intercessione tuu nos tuere. **O**fferent
regi uigiles post eam proxime ead offerentur tibi. **O**fferto.
Offeretur regi uigiles proxime ead offerentur tibi
iustitia et exultatione adducatur in templo regi domino. **O**ffero.
Diffusa est gratia illebas tuis propterea imponit te dominus iustum
et iustum sibi offerat. **I**lie regum in honore tuo assitit regina
ad extremitatis tuis in uestitu de aurato ornata uarie
tate. **C**onsummo. **S**unile est regnum celorum huius negotia
torum querenti lucras magistratas in meta una piaosa mar
garita deinceps tua et operantur eam. **C**o dilexisti iusti
tiam et odisti iniuriam propterea impunit te dominus deus tuus. **C**o Rega
iusticiam et iusticiam domine non calumpniet nisi superbi admodum
mandata tua dirigebar omne iniquitatis odio habens. **C**o
Quoniam prudenter uigiles appeterunt oleum in ualis suis non
lappauidi media aut nocte clamor frus est esse sponsus
uerit exire obuiam christum dominum. **C**o Quis uadat superbi qui in
iuste iniquitate fecerunt in me ego autem in mandatis tuis ex
erelictus itus iustificacionib; ut non uadatur. **C**o Prim
cipes psecutus me gratias et aliis tuis formidauit
at meum letalior ego sum eloqua tua sic quod uenit spolia
militia dappunt anima mea testimonia tua domine et dixerit

ea uehementer

Lectio libri Sapie

Confitebor tibi dñe rex: et collaudabo
te dñm saluatorē meū Confitebor nōi
tuo magno: quō adiutor et p̄tector factus es
m̄ et liberasti corp̄ meū ap̄dicatione: alaque
lingue iisque et alabys op̄anū mēdaciū Et
icōspetū astaciū factus es m̄ adiutor: et libera
sti me scđm multitudinē misericordie noīis tui:
arugientib⁹ p̄paratis adescam: demamib⁹ querēcū
anām meā: et de portis tribulacionū que circūdederat
me: ap̄ssima flāme que trāidedit me: et ī medio
ignis nō sū estuata: de altitudine uentris iſeri:
et alingua coniquata: et auerlio mēdaci: arege
iisque: et lingua muista. Laudabit uisq; admixtē
anā mea dñm: et uita mea app̄pinquās erat
ī inferno deorsū Circūdederat me undiq;: et nō
erat q̄ adiuuaret. Respiciens erā ad adiutoriū
meū ret nō erat. Memorata sū misericordie tue dñe:
et coop̄anoris tue q̄ ascl̄o ſc̄: quō erues sustine
tes te: et liberas eos de manu ddiēcū te dñe d̄s nr.

Dñe d̄s me⁹ exaltasti s̄r trām habita Sapie
acuē meā: et p̄morte defluenti de p̄cata
sū. Imoscam dñm patrē dñm mei: ut nō dereliquerit
me ī die tribulacionis mee: et ī tēpe sup̄bōe ſime

adiuutorio. laudabo nomen tuum assidue. et collaudabo illud in confessione; et exaudita est oratio mea:
liberasti me a prædatione: et eripiuit me de tempore
unquam postea confitebor et laude dicam nomini tuo: domine
Redes **O**urgimus preceptum **Chorithos** **D**omini
dum non habeo: consilium autem dico tamquam misericordia consecutus a domino. ut sum fidelis existimo quod hoc bonum esse propter istatem necessitatem: quoniam bonum est homini sic esse. Aliigatus es uxori: noli querere solucionem. Solitus es ab uxore: noli querere uxorem
Si autem accepteris uxorem non peccasti: et si nupserit igitur non peccat tribulacionem tamquam carnis habebit humusmodi. Ego autem uolui parco. Hoc autem dico fratres. Tempus breve est: reliquum est: ut et qui habent uxores. tamen non habentes sint: et qui flent tamen non flentes: et qui gaudent. tamen non gaudentes: et qui emunt tamen non possidentes: et qui utuntur hoc mundo. tamen non utantur. Preterit enim figura huius mundi. Volo autem nos sine sollicitudine esse. Et sine uxore est sollicitus est qui dominus est. quoniam placet domino: qui autem cum uxore est. sollicitus est qui est mundus: quoniam placet uxori: et dominus est. Et mulier in iuxta: et igitur cogitat qui dominus est. ut sit scia et corde et spiritus: in christo ihesu domino nostro: **Chorithos**

bon

Ecles **Q**ui gloriatur in domino gloriatur. Non enim qui se
ipsum amendat ille probatur esse quem dominus amendat
ut non sustineretis modicum quod insipientie meae:
sed et supportate me. **E**nim propter eum vos dei emula-
tione despondi eum vos immuno virgine ca-
stam exhibere christum. **Lectio lili Sapientie**

Sapientia invenit maliciam: Attingit ergo
afmine usque ad afmine fructus: et disponit omnia
suavitatem. **N**unc animam et exquisitam amittentem
meam: et quoniam sponsa non assumere: et annator
factus sum formae illius Generositate illius glorificatus:
conubium habens dei. **S**ed et omnium dominum
dilexit illa doctrina est ei discipline illius **Sapientie**

Sapientia laudabit animam suam: et in domino hono-
rabit et in medio populi suam gloriantur: et iudee
suis altissimum appetit dominum suum: et in conspectu uitatis
illius gloriantur. In medio populi exaltabitur: et in plen-
itudine sancta animarantur. Et in multitudine electi
habebunt laude: et in iustis iudicatos vindicetur dicitur.
Ego ex ore altissimi patrum promulgata ante
omnem creaturam. **E**go quasi liberus non in suis ua-
poribus habitationem meam: et quasi balsamum non
mixtum odor ueniens. **E**go quasi tereluntus ex-
tendi ramos meos: et ramum mei honoris et
glorie

Silierē fortē q's iueniet p̄cul. et deultus
frib⁹ p̄nū ei⁹ Confidit rea cor vīri sui. et spo-
līs uō i⁹ dūgelit Leddet ei homū et nō malū
dīb⁹ dieb⁹ uite sue Quesunt lana et līmū et
opata ē osilio manū suar̄ Facta ē quasi
naus iſitoris delonge ptas panē sūi de-
nocte surrexit deditq; p̄dam domesticas sine
et cibaria ancillis sine Cōsiderant agrū et
erunt eū deſtructi manū suar̄ plantauit in
neā Attinxit fortitudine lumbos suis et robo-
rauit brachīū sūi Gustauit et uidit. q; bona
ē negotiatio ei⁹ Nā extinguet i⁹ morte lucernā
illī manū sūi misit ad frāra. et dīgi⁹ eius
app̄hendent fūlū Manū sua apuit i⁹ p̄i. et
palmas suas extendit ad paup̄em Nō timet
domin sue a frigori bī mīns. Os ei⁹ domestici ei⁹
uestiti ſe duplicab⁹ Stragulatā ueste fecit ſibi
byſus et purpura idūmetū ei⁹ Nolnhs i⁹ portis
uir ei⁹ q; se derit cu⁹ ſenatralb⁹ tre Syndone
et uēdidit. et angulū tradidit chanaea Forti-
tudo et deincep idūmetū ei⁹ et ridebat idū
uīlīma Os sūi apuit ſapīe. et lex demēcie
līngua ei⁹ Cōſiderauit ſemitas domus ſue.
et panē oaosā nō dīmedit Surrexit ſih ei⁹

59

lxxv

et bellissimā pūditanerūt et viri eō laudant
eā. **M**ulte filie congregauerūt dūicias tu solas
gressa es immisias. **F**allax grā et uana ē pul-
chritudo mulier tūnes deū ipā laudabit. **D**ate
ei defructū uanum suū laudet eā ip̄etis op̄aeō!

Villot. **D**icit. **S**imile est mat̄
regnū celoz dēcē uigiliū q̄ actiuitates lampades
suas exierūt obuiā spōlo et sponsō. **C**uiq; aut̄
exeris erat fatue et quicq; prudētes. **S**ed quicq;
fatue acceptis lāpadib; nō sūplērū oleū senū.
Prudētes uī accepēt oleū iuialis singām
lampadib; **N**orā aut̄ faciēte sponsō. **D**omi-
tauerūt os et dormierūt. **M**edia aut̄ nocte da-
mix fact̄ ē. **E**cce sūp̄sus uenit exite obuiam
et **T**ūc surrexerūt oēs uigies ille et ornauerūt
lampades suas. **F**atue aut̄ sapientil; dixerūt
Date nob̄ de oleo uīro. **Q**uā lampades mē extin-
quūt. **I**ndēt prudētes dūcētes. **N**e forte noui-
sūfficiat nob̄ et uob̄. **I**c pōū aduēdentes et
emite uob̄. **D**ū aut̄ uenit emere. uenit sponsus.
et q̄ pate erat itrauerūt cū eo admūciās et
dauia ē ianua. **N**ouissimē uīa uenit et relique
uigies dūcētes. **D**ñe dñe. ap̄t̄inob̄. **A**tt ille rūdes
at. **A**mē dico uob̄. **N**escio uos. **V**igilate itaq;

¶ nesatis diem nec horam *Sed in oratione.*

In illo d. i. d. g. parabola hanc. *Smile est regnum celorum thesauro abscondito in agro. que qui iuicit homo abscondit. et pergaudio illius uadit et uendit uniusa quod habet. et emit agrum illius. It ex simile est regnum celorum homini negotiatori querenti bonas margaritas. Inuenta autem una preiosa margarita. abicit et uendit dominus quod habuit. et emit eam. Iterum simile est regnum celorum sagene misse in mare. et ex eo genere pescum congregati. Quia cum impletum esset educentes. et secus lites sedentes. elegenter bonos in uasa. malos autem foras miscerunt. *T*unc erit in consilio macione scilicet angelorum. et separabitur malos de medio iustorum. et mittent eos in camnum ignis. *I*bernit fletus et stridor dentium. In telleris hereditatis dicit ei En Me. *A*ut illis. Ideo dominus scriba doctus in regno celorum. similiter homo patris familias quod pferet in thesauro suo noua et vetera de ligno et non mira.*

Dominus quod nos habet. *N*on uirgis tue annua sollempnitate letificas. ut enim puerum ut eius adiuuemus meritis. cui castitatis irradiam ex exemplis p. *S*ecundum **H**astias tunc domine habet non uirgis tue dicata

Exhortatio et modus

8

hymn

meritis leuius assumere: et ad perpetuum nobis
tribue prouenire subsidium propter Compl

Huiusmodi nos quod domine. huc misteria sancta
quod sanctissim*m*od*u*s: et beate. u. intercessio uenerada proverbi

Exaudi tua quod domine supplicante merita miracula
approue respice. ut quod te inspirante deponat

beate. u. uirgis tue patrocinis uileuem proSe*r*

Hostias domine quas tibi offerim*u* propter am*u*us
auspicie et intercessione beate. u. uirgis tue uncila
peccatorum absolve propter **P**raia quod omnis
domine. ut intercessione beate. u. uirgis tue sacramenta
quod sanctissim*m*od*u*s adprenit*u* propter noli perficiat adsa

Deu*s* quod nos annua proverbi + miracula **L**ute pro
beate. u. misericordia tue sollempnitate letificas
da quod ut quia ueniam officio etiam prome co*u*
uiscentis sequamur exemplo pro Se*r*

Sup*er* has quod domine hostias benedictio copi
osa descendat. quod et sanctificatione nobis demet*u*
op*er*et. et de merita nos sollempnitate letificet pro

Sup*er* domine celebritatis anime uo propter
tua sacramenta. praia quod ut et temporalis nobis
inter remedia probleat + eternae proverbi + miracula

De*s* quod iter cetera potestate tue mirabilia
etiam i*ns*exu fragili uictoria martirij

titulisti dicere pmo. ut q̄ libe u nris tue natalia
ca colm̄ p̄ei ad te exempla gradiam̄ p̄ se.
Suscep̄ dñe munia q̄ libe. u. nris tue
sollempnitate deferim̄. cui nos obidimus
patrocinio liberari p̄ Copl. **A**uxilietur
noli dñe supta misteria. et iteredēte lta
u. mre tua sempitua nos p̄tatione obr
Exaudi nos D̄vigne et m̄ee. **L**met p̄
d̄is salutaris ur ut sic debet. u. v̄gis
et nri tue festinitate gaudem̄. ita pie de
uocatis erudiam̄ effectu p̄ se. **A**ccepta
fuit dñe pleins oblaas p̄tuor̄ sicre hono
re. q̄ se meritis p̄cepisse detribulacione
ognoscit auxiliu. p̄ Copl. **S**acraisti dñe
familiā tua numerib̄ sacris ei q̄s iter
uēcione nos resoue aū sollempnia celebra
Luid P